UGELLO
BUSE
SEDE UGELLO
SIEGE DE BUSE
CONDIZIONAMENTO
REFROIDISSEMENT
L=2000
TC+
TC-
230 V
RESISTENZA E TERMOCOPPIA
RESISTANCE ET THERMOCOUPLE
TERMOCOPPIA
RESISTENZA
RESISTANCE
THERMOCOUPLE
Rosso /
Blu /
Bianco /
Rosso Bianco
Blanc
Bleu
Rouge
Rouge Blanc
L
F46096-A-2DSLA 96
F46106-A-2DSLA 106
F46116-A-2DSLA 116
F46126-A-2DSLA 126
F46136-A-2DSLA 136
F46146-A-2DSLA 146
F46156-A-2DSLA 156
F46166-A-2DSLA 166
F46176-A-2DSLA 176
F46186-A-2DSLA 186
F46196-A-2DSLA 196
F46206-A-2DSLA 206
F46216-A-2DSLA 216
F46226-A-2DSLA 226
F46236-A-2DSLA 236
F46246-A-2DSLA 246
F46256-A-2DSLA 256
F46266-A-2DSLA 266
F46276-A-2DSLA 276
F46286-A-2DSLA 286
F46296-A-2DSLA 296
F46306-A-2DSLA 306
F46316-A-2DSLA 316
F46326-A-2DSLA 326
F46336-A-2DSLA 336
F46346-A-2DSLA 346
F46356-A-2DSLA 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580